
 

ご挨拶 

 

 東海カーボン株式会社のグループ企業である東海ファインカーボン株式会社でございます。

この度、弊社のホームページの開設を致しました。 

 

製品の紹介や、最新の企業情報の発信媒体として、皆様がより弊社を身近に感じ、ご利用い

ただければ幸いと存じます。 

 

これからも、技術力(T)向上に励み、皆様や従業員からの信頼（F）を受ける企業であり続

け、満足いただける製品の生産・販売を目指して、日々挑戦（C）する心を忘れず、事業活動を

行ってまいります。 

 

今後とも、末永くご愛顧いただきたくよろしくお願い申し上げます。 

 

 

2020 年 12 月吉日 

代表取締役社長 

森田 聡 


